„Asociaţiunea.“
Convocare.

P. f. domni membri ai „Asoeiaţiunei
pentru literatura română şi cultura poporului
român“ şi toţi iubitorii de cultura poporului
român sunt prin acésta invitaţi a participa la
adunarea generală a despărţământului „Murăş-
Oşorheiu“, ce se va ţinâ la 6/19 Iulie 1903
la 3 ore după amiaz în Săbadul-de-eâmpie,
cu următoriul program :

1. Deschiderea adunării prin president.
2. Raportul secretariului despre activi

tatea despărţământului de la ultima adunare
generală.

3. Raportul cassariului.
4. Raportul bibliotecariului.
5. Alegerea a două comisiuni :